ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

               Số: 110/TM-GDĐT                                     Quận 9, ngày 12 tháng 9 năm 2019
THƯ MỜI
Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 trân trọng kính mời:
Thành phần:

· Ông Nguyễn Hoàng Phương, Phó Trưởng Phòng Nội vụ;

· Ban Giám sát kỳ xét tuyển viên chức;
· Thành viên Hội đồng sát hạch (đính kèm quyết định).
Nội dung: Triển khai công tác sát hạch chuyên môn,nghiệp vụ.

Thời gian: 10 giờ 00 ngày 16/9/2019 .
Địa điểm: Hội trường 1.110 Trụ sở Ủy ban nhân dân Quận 9.
(số 2/304 Xa Lộ Hà Nội, Hiệp Phú, Quận 9)

Chủ trì: ông Nguyễn Ngọc Cường – Phó Chủ tịch UBND Quận 9, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng.
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị các ông bà thuộc thành phần nêu trên  tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần.
Khi tham dự họp, các đồng chí mang theo Thông báo triệu tập thí sinh dự phỏng vấn, thực hành ngày 03 tháng 9 năm 2019 để tiện theo dõi.
Hân hạnh được đón tiếp!

   TRƯỞNG PHÒNG
 (Đã ký)
    Nguyễn Thị Thu Hiền

Lê Xuân Giang

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Ngọc Cường(để biết và Chủ trì);

- Như trên;

- Lưu:VT.